
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la que se hace pública la
relación provisional de las personas solicitantes

seleccionadas en las subvenciones
contempladas en el Anexo I de la Resolución de

24 de noviembre de 2021

Resolució per la qual es fa pública la relació
provisional de les persones sol·licitants

seleccionades en les subvencions
contemplades en l'Annex I de la Resolució de

24 de novembre de 2021
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR DE
EXCELENCIA PARA DESARROLLAR UN
PROYECTO DE I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2022
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR

D'EXCEL·LÈNCIA PER A DESENVOLUPAR UN
PROJECTE D'I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2022
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para  la  contratación  de  personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
y de conformidad con los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
septiembre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8912, de 24.09.2020), se aprueban las bases
reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones
del  Programa  para  el  apoyo  a  personas
investigadoras con talento - Plan GenT, entre las
que se encuentran, en su título II, capítulo I, las
subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(bases  reguladoras  de  las  subvenciones  en
referencias posteriores).

SEGUNDO.-  Por Resolución de 24 de noviembre
de  2021,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 9227, de 01.12.2021), se convocaron, para
el ejercicio 2022, las subvenciones del Programa
para  el  poyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de personal

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  investigador
doctor d'excel·lència per a desenvolupar un projecte
d'I+D+i en la Comunitat Valenciana i de conformitat
amb els següents

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i  ,
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24 .09.2020),
s'aproven les bases reguladores per a la concessió
de  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el seu títol II, capítol I,
les  subvencions per  a  la  contractació  de personal
investigador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la  Comunitat
Valenciana  (bases  reguladores  de  les  subvencions
en referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 24 de novembre de 2021,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 9227, de 01.12.2021),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2022,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  investigador  doctor  d'excel·lència  per  a

1

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(resolución  de  convocatoria  en  referencias
posteriores). 

De acuerdo con el punto 2 del apartado primero,
del  anexo  I  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  20
subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temáticas  de  la
Agencia Estatal de Investigación (AEI). 

TERCERO.- Mediante acuerdo del 9 de marzo de
2022  del  órgano  instructor  se  requirió  a  las
personas  interesadas  que  no  reunían  los
requisitos exigidos en el anexo I de la resolución
de convocatoria y cuyas solicitudes, por tanto, no
fueron admitidas en el procedimiento, para que,
en  el  plazo  de  10  días  hábiles,  presentaran  las
alegaciones  que  estimaran  oportunas,  con
advertencia de que, si así no lo hicieran o si  no
resultaran estimadas las presentadas, se acordaría
la inadmisión de sus solicitudes.

CUARTO.-  Por  Resolución  de  30  de  marzo  de
2022,  del  Director  General  de  Ciencia  e
Investigación  se  declararon  no  admitidas   las
solicitudes que no reunían los requisitos exigidos
en el anexo I de la resolución de convocatoria.

QUINTO.-  De conformidad con el  artículo 19 de
las  bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  la
comisión  evaluadora  ha  elevado  propuesta  de
resolución  provisional  con  la  relación  priorizada
de las solicitudes por áreas temáticas de la AEI de
acuerdo con los criterios y baremo que dispone el
artículo 28 de las citadas bases reguladoras; y con
lo  dispuesto  en  los  puntos  2  y  3  del  apartado
primero  del  anexo  I  de  la  resolución  de
convocatoria.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El órgano competente para resolver el
presente  procedimiento  es  la  Dirección  General
de  Ciencia  e  Investigación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de las
bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  y  de

desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la  Comunitat
Valenciana  (Resolució  de  convocatòria  en
referències posteriors).

D'acord amb el punt 2 de l’apartat primer de l’annex
I  de  l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com  a  màxim  20  subvencions  que  es
distribuiran proporcionalment per àrees temàtiques
de l'Agència Estatal d'Investigació (AEI). 

TERCER.- Mitjançant acord de 9 de març de 2022 de
l'òrgan  instructor  es  va  requerir  a  les  persones
interessades que no reunien els requisits exigits en
l'annex  I  de  la  Resolució  de  convocatòria  i  les
sol·licituds de les quals, per tant, no foren admeses
en el procediment, perquè, en el termini de 10 dies
hàbils,  presentaren  les  al·legacions  que  estimaren
oportunes, amb advertiment que, si així no ho feren
o  si  no  resultaren  estimades  les  presentades,
s'acordaria la inadmissió de les seues sol·licituds.

QUART.- Per Resolució de 30 de març de 2022, del
Director  General  de  Ciència  i  Investigació  es  van
declarar no admeses les sol·licituds que no  reunien
els requisits exigits en l'annex I de la resolució de
convocatòria.

CINQUÉ.-  De  conformitat  amb  l'article  19  de  les
bases reguladores de les subvencions,  la  comissió
avaluadora  ha  elevat  proposta  de  resolució
provisional  amb  la  relació  prioritzada  de  les
sol·licituds  per  àrees  temàtiques  de  l’AEI  d'acord
amb els criteris i barem que disposa l'article 28 de
les  citades  bases  reguladores;  i  amb  el  que  es
disposa en els punts 2 i 3 de l'apartat primer de la
resolució de convocatòria.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Investigació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.- Hacer  pública,  en  el  anexo  I  de  la
presente resolución, la relación de las solicitudes
presentadas que han reunido los requisitos y cuya
documentación  está  correcta  y  completa.  En
dicha relación se  especifica  el  área temática de
cada expediente,  al  efecto de la  distribución de
las ayudas, de acuerdo con lo que se regula en el
apartado primero, puntos 2 y 3 del Anexo I de la
resolución de convocatoria.

SEGUNDO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  II  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional,  por
áreas  temáticas  de  la  AEI,  de  las  personas
solicitantes  seleccionadas  para  ser  beneficiarias
de subvenciones para la contratación de personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana,
convocadas  mediante  la  resolución  de
convocatoria.

En el plazo de 10 días desde la publicación de la
presente  resolución,  las  personas  seleccionadas
deberán confirmar la aceptación de la subvención
con la presentación del documento de aceptación
para  su  concesión  definitiva.  La  falta  de
presentación  de  la  mencionada  documentación
en  el  plazo  establecido  se  entenderá  como
desistimiento de la ayuda.

TERCERO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  III  de  la
presente resolución, la relación provisional de las
solicitudes desestimadas por no haber alcanzado
la  puntuación  suficiente  (85  puntos)  para  ser
adjudicatarias de la subvención o formar parte de
la  lista  de  reserva  de  las  subvenciones  para  la
contratación de personal  investigador doctor  de
excelencia para desarrollar un proyecto de I+D+i

s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,
del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Fer  pública,  en  l'annex  I  de  la  present
resolució,  la  relació de les sol·licituds presentades
que han reunit els requisits i la documentació dels
quals  està correcta i  completa.  En aquesta relació
s'especifica  l'àrea  temàtica  de  cada  expedient,  a
l’efecte de la distribució de les ajudes, d'acord amb
el que es regula en l'apartat primer, punts 2 i 3 de
l'Annex I de la resolució de convocatòria.

SEGON.- Fer  pública,  en  l'annex  II  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional,  per  àrees
temàtiques  de  l’AEI,  de  les  persones  sol·licitants
seleccionades  per  a  ser  beneficiàries  de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la  Comunitat
Valenciana, convocades mitjançant la  resolució  de
convocatòria.

En el termini de 10 dies des de la publicació de la
present  resolució,  les  persones  seleccionades
hauran  de  confirmar  l'acceptació  de  la  subvenció
amb la presentació del document d'acceptació per a
la seua concessió definitiva. La falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendrà com a desistiment de l'ajuda.

TERCER.- Fer  pública,  en  l'annex  III  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  les  sol·licituds
desestimades per no haver aconseguit la puntuació
suficient  (85 punts)  per  a ser  adjudicatàries  de la
subvenció o formar part de la llista de reserva de les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  d’excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte de’I+D+i a  la  Comunitat

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



en  la  Comunitat  Valenciana,  de  acuerdo con  lo
dispuesto en el punto segundo, apartado primero
del anexo I de la resolución de convocatoria. 

La presente resolución será notificada por medio
de  su  publicación  en  la  página  web  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital, http://innova.gva.es/es

Valenciana,  d'acord  amb  el  que  es  disposa  en  el
punt  segon,  apartat  primer  de  l’annex  I  de  la
resolució de convocatòria. 

La present resolució serà notificada per mitjà de la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència i  Societat  Digital,
http://innova.gva.es/  va   

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



CIDEGENT 2022 

CIDEXG/2022/34 PEREZ BOIX PABLO UV 99

CIDEXG/2022/16 SINGH  NISHANT UJI 95

CIDEXG/2022/45 SABATER PIQUERES CARLOS UA 94,5

CIDEXG/2022/58 ROMERO GASCON FRANCISCO CSIC 94

CIDEXG/2022/6 ANZELLINI  SIMONE UV 94

CIDEXG/2022/55 CUENCA GARCÍA CARMEN UV 93

CIDEXG/2022/3 PINA SANCHEZ JOSE MARIA UMH 92

CIDEXG/2022/22 SORRIBES TERRÉS IVÁN UPV 92

CIDEXG/2022/48 MONTEJO BERLINGEN JAVIER CSIC 91

CIDEXG/2022/17 LÓPEZ PÉREZ DAVID UPV 91

CIDEXG/2022/52 ARIÑO ESTRADA GERARD CSIC 90

CIDEXG/2022/27 BELDA PALAZÓN BORJA CSIC 89,5

CIDEXG/2022/43 NAVLANI GARCÍA MIRIAM UA 88

CIDEXG/2022/26 LOPEZ DOMINGUEZ VICTOR UJI 87,75

CIDEXG/2022/13 DOLZ ZARAGOZÁ MANUEL FRANC UJI 87

CIDEXG/2022/30 LEYVA DÍAZ EDUARDO CSIC 85,5

CIDEXG/2022/24 WILLEMSEN  ANOUK CSIC 85

CIDEXG/2022/60 MORALES VIDAL MARTA UA 85

CIDEXG/2022/21 MONTESINOS LOPEZ JUAN CARLOS UV 85

CIDEXG/2022/15 LLORENS RODRÍGUEZ ROBERTO UPV 85

CIDEXG/2022/20 DE ROMERI  VALENTINA CSIC 84,5

CIDEXG/2022/31 MARTÍNEZ GARAY ISABEL UV 84,5

CIDEXG/2022/10 MANZANO MARÍN MANZANO CSIC 83,5

CIDEXG/2022/59 GOSÁLBEZ MARTÍNEZ DANIEL UA 83

CIDEXG/2022/2 MARTINEZ SYKORA ANTONIO UV 83

CIDEXG/2022/40 GARCIA  VALTANEN PABLO  UMH 83

CIDEXG/2022/50 FULLANA TORREGROSA ESTEBAN CSIC 82,5

CIDEXG/2022/35 HADDAD TOVOLLI ROBERTA CSIC 82

CIDEXG/2022/41 FELIPE LUCIA MARIA DEL ROS UA 82

CIDEXG/2022/54 THAKORE  TARAK CSIC 81,5

CIDEXG/2022/33 LACUEVA LORENZ MARIA UV 81

CIDEXG/2022/57 ESCALANTE RODRÍGUEZ AUGUSTO CSIC 80

CIDEXG/2022/4 BARCO TRILLO JAVIER UV 80

CIDEXG/2022/25 RIPOLL SAMPER JUAN JOSE UMH 79

CIDEXG/2022/14 ALLIX  OLIVIER FRANC UPV 79

CIDEXG/2022/36 VICEDO CABRERA ANA MARIA UV 78,5

CIDEXG/2022/8 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 78

CIDEXG/2022/9 CECCOPIERI  FEDERICO ALBE CSIC 76,5

CIDEXG/2022/29 ROMANI PEREZ MARINA CSIC 76

CIDEXG/2022/38 GARIAZZO  STEFANO CSIC 74,5

CIDEXG/2022/53 SANCHEZ ROYO BEGOÑA IIS LA FE 74

CIDEXG/2022/5 ANTON PARDO MARIA TERESA UV 73,5

CIDEXG/2022/39 ROS GARCIA ANA UV 72,3

ANNEX I / ANEXO I

EXPEDIENTS QUE HAN REUNIT ELS REQUISITS I LA DOCUMENTACIÓ DELS QUALS ESTÀ COMPLETA I CORRECTA 
EXPEDIENTES QUE HAN REUNIDO LOS REQUISITOS Y CUYA DOCUMENTACIÓN ESTÁ COMPLETA Y CORRECTA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Estudis del passat: Història i Arqueologia
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Dret
Derecho
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Biomedicina
Biomedicina
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències siques
Ciencias sicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad
Ciències siques
Ciencias sicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències matemà ques
Ciencias matemá cas
Biomedicina
Biomedicina
Ciències siques
Ciencias sicas
Biomedicina
Biomedicina
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències de l’Educació
Ciencias de la Educación
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Biomedicina
Biomedicina
Ciències siques
Ciencias sicas
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias
Ciències siques
Ciencias sicas
Biomedicina
Biomedicina
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Ciències siques
Ciencias sicas

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



EXPEDIENTS QUE HAN REUNIT ELS REQUISITS I LA DOCUMENTACIÓ DELS QUALS ESTÀ COMPLETA I CORRECTA 
EXPEDIENTES QUE HAN REUNIDO LOS REQUISITOS Y CUYA DOCUMENTACIÓN ESTÁ COMPLETA Y CORRECTA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

CIDEXG/2022/37 AMBURE  PRAVIN SUNDA UV 72

CIDEXG/2022/23 PARDO ANDRES MARTA UV 71,5

CIDEXG/2022/42 NADAL JIMENEZ POL UV 71

CIDEXG/2022/19 SANCHO VAELLO ENEA UV 65,5

CIDEXG/2022/28 TOGNETTI  VANESA UJI 63

CIDEXG/2022/56 ESCOBAR  ARIEL L.M. UPV 63

CIDEXG/2022/47 CUBEDO GIL ELENA 60

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Psicologia
Psicología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad

F. HOSP.PROV.
CASTELLON

Biomedicina
Biomedicina

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



CIDEGENT 2022

RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS SELECCIONADES PER ÀREES TEMÀTIQUES AEI

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES SELECCIONADAS POR ÁREAS TEMÁTICAS AEI

CIDEXG/2022/34 PEREZ BOIX PABLO UV 99
CIDEXG/2022/16 SINGH  NISHANT UJI 95
CIDEXG/2022/45 SABATER PIQUERES CARLOS UA 94,5
CIDEXG/2022/6 ANZELLINI  SIMONE UV 94
CIDEXG/2022/26 LOPEZ DOMINGUEZ VICTOR UJI 87,75

CIDEXG/2022/58 ROMERO GASCON FRANCISCO CSIC 94

CIDEXG/2022/55 CUENCA GARCÍA CARMEN UV 93

CIDEXG/2022/3 PINA SANCHEZ JOSE MARIA UMH 92
CIDEXG/2022/22 SORRIBES TERRÉS IVÁN UPV 92
CIDEXG/2022/43 NAVLANI GARCÍA MIRIAM UA 88
CIDEXG/2022/48 MONTEJO BERLINGEN JAVIER CSIC 91
CIDEXG/2022/60 MORALES VIDAL MARTA UA 85
CIDEXG/2022/17 LÓPEZ PÉREZ DAVID UPV 91
CIDEXG/2022/13 DOLZ ZARAGOZÁ MANUEL FRANCISCO UJI 87

CIDEXG/2022/52 ARIÑO ESTRADA GERARD CSIC 90
CIDEXG/2022/27 BELDA PALAZÓN BORJA CSIC 89,5
CIDEXG/2022/30 LEYVA DÍAZ EDUARDO CSIC 85,5
CIDEXG/2022/24 WILLEMSEN  ANOUK CSIC 85
CIDEXG/2022/21 MONTESINOS LOPEZ JUAN CARLOS UV 85

CIDEXG/2022/15 LLORENS RODRÍGUEZ ROBERTO UPV 85

ANNEX II / ANEXO II

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

 PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias

Estudis del passat: Història i Arqueologia
Estudios del pasado: Historia y arqueología

Dret
Derecho

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències siques
Ciencias sicas

Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las 

comunicaciones
Biomedicina
Biomedicina

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY



CIDEGENT 2022

SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
SOLICITUDES DESESTIMADAS

CIDEXG/2022/20 DE ROMERI  VALENTINA CSIC 84,5
CIDEXG/2022/31 MARTÍNEZ GARAY ISABEL UV 84,5
CIDEXG/2022/10 MANZANO MARÍN MANZANO CSIC 83,5
CIDEXG/2022/59 GOSÁLBEZ MARTÍNEZ DANIEL UA 83
CIDEXG/2022/2 MARTINEZ SYKORA ANTONIO UV 83
CIDEXG/2022/40 GARCIA  VALTANEN PABLO  UMH 83
CIDEXG/2022/50 FULLANA TORREGROSA ESTEBAN CSIC 82,5
CIDEXG/2022/35 HADDAD TOVOLLI ROBERTA CSIC 82
CIDEXG/2022/41 FELIPE LUCIA MARIA DEL ROSARIO UA 82
CIDEXG/2022/54 THAKORE  TARAK CSIC 81,5
CIDEXG/2022/33 LACUEVA LORENZ MARIA UV 81
CIDEXG/2022/57 ESCALANTE RODRÍGUEZ AUGUSTO CSIC 80
CIDEXG/2022/4 BARCO TRILLO JAVIER UV 80
CIDEXG/2022/25 RIPOLL SAMPER JUAN JOSE UMH 79
CIDEXG/2022/14 ALLIX  OLIVIER FRANCOIS GERAR UPV 79
CIDEXG/2022/36 VICEDO CABRERA ANA MARIA UV 78,5
CIDEXG/2022/8 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 78
CIDEXG/2022/9 CECCOPIERI  FEDERICO ALBERTO CSIC 76,5
CIDEXG/2022/29 ROMANI PEREZ MARINA CSIC 76
CIDEXG/2022/38 GARIAZZO  STEFANO CSIC 74,5
CIDEXG/2022/53 SANCHEZ ROYO BEGOÑA IIS LA FE 74
CIDEXG/2022/5 ANTON PARDO MARIA TERESA UV 73,5
CIDEXG/2022/39 ROS GARCIA ANA UV 72,3
CIDEXG/2022/37 AMBURE  PRAVIN SUNDARAO UV 72
CIDEXG/2022/23 PARDO ANDRES MARTA UV 71,5
CIDEXG/2022/42 NADAL JIMENEZ POL UV 71
CIDEXG/2022/19 SANCHO VAELLO ENEA UV 65,5
CIDEXG/2022/28 TOGNETTI  VANESA UJI 63
CIDEXG/2022/56 ESCOBAR  ARIEL L.M. UPV 63

CIDEXG/2022/47 CUBEDO GIL ELENA 60

ANNEX III / ANEXO III

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

F. HOSP.PROV.
CASTELLON

CSV:EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EML2A6KJ:2B7NNRBR:MHEG1HRY


		2022-06-23T14:41:56+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



